

MACKOWSKI GROUP HOLDING S.M.B.A.

Kornmarksvej 20, 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Nikolaj Florentz Mackowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACKOWSKI GROUP HOLDING S.M.B.A.
Kornmarksvej 20, 1
2605 Brøndby

Telefonnummer: 31314438
e-mailadresse: nfm@bluesecure.dk

CVR-nr: 35411879
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Selskabet har leveret et resultat på -46 t.kr dette anses af ledelsen for utilfredsstillende. Det forventes at datterselskaber i de kommende år vil genere overskud.

Det forventes at resultatet for 2019 vil udvise et overskud.

Der er ingen usædvanlige forhold eller begivenheder efter balancedagen med indflydelse på vurderingen af selskabets årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			74.722
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.125
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-46.714	74.722
Nedskrivning af finansielle aktiver			-32.445
Ordinært resultat før skat		-46.714	37.152
Skat af årets resultat		0	1.122
Årets resultat		-46.714	38.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.714	38.274
I alt		-46.714	38.274

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.925	122.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.925	122.639
Anlægsaktiver i alt		75.925	122.639
Udskudte skatteaktiver		0	1.122
Tilgodehavender i alt		0	1.122
Omsætningsaktiver i alt		0	1.122
Aktiver i alt		75.925	123.761

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		-90.578	-43.864
Egenkapital i alt		-90.578	-43.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	5.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.503	162.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.503	167.625
Gældsforpligtelser i alt		166.503	167.625
Passiver i alt		75.925	123.761

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret